
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Čelakovského 200,  397 01  Písek

Příloha č. 3_Kupní smlouva

 Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Multifunkční učebna č. 11

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Čelakovského
200, Písek
Sídlo:       Čelakovského 200, 397 01  Písek
Zastoupený: Mgr. Pavel Sekyrka, Th.D., ředitel školy
IČ: 60869089
Bank. spojení: 7563420297/0100
K jednání oprávněn: Mgr. Pavel Sekyrka, Th.D., ředitel školy
telefon: 776 701 745
e-mail: sekyrka@oa-pisek.cz
(dále jen "Kupující")

1.2. Prodávající: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Sídlo: Pražská 63, 102 00 Praha 10
Zastoupený: Ing. David Lesch
IČ: 48108375
DIČ: C48108375
Zápis v OR: U Městského soudu v Oddíl B, vložka 10120
Bank. spojení:Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:124277319/0800
Telefon, fax:724444148
E-mail: budejovice@avmedia.cz
Osoba oprávněná k jednání: Marek Jaklovský
telefon:724444148
e-mail:budejovice@avmedia.cz
 (dále jen "Prodávající")

Článek I.

BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ FAX TELEFON E-MAIL
7563420297/0100 60869089 382 212 259 382 214 887 sekretariat@oa-pisek.cz



Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Čelakovského 200,  397 01  Písek

Článek I.
Předmět smlouvy

I.1.. Prodávající  se  zavazuje  za  níže  uvedených  podmínek  dodat  kupujícímu  zboží  včetně
souvisejících prací v rozsahu a specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen "zboží") a 
převést na něho vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zaplatit sjednanou kupní
cenu.

I.2.. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem dodávaného zboží a že zboží není zatíženo
právy třetích osob.

Článek II.
Místo a čas plnění, dodací podmínky

II.1.. Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna jeho předáním kupujícímu v místě určení tj.
v budově  Obchodní  akademie  a  Jazykové  školy  s právem  státní  jazykové  zkoušky,
Čelakovského 200, 397 01  Písek. Za kupujícího je oprávněna zboží převzít a podepsat dodací
list či výdejku osoba k tomu kupujícím zmocněná nebo osoba uvedená v záhlaví této smlouvy.

II.2.. Zboží  bude dodáno kupujícímu do 20.  května 2024. Prodávající  se  zavazuje  dodat  zboží
ve stanovené lhůtě.

II.3.. Součástí dodání zboží jsou i doklady prokazující kvalitativní parametry zboží a doklady, které
se ke zboží vztahují ve smyslu příslušných právních předpisů.

II.4.. Společně  s dodáním  zboží  se  prodávající  zavazuje  předat  kupujícímu  veškeré  doklady
potřebné k jeho převzetí a užívání (tj. dodací list apod.).

II.5.. Nebezpečí  škody  na  zboží,  tj.  ztráty,  poškození,  zničení  či  znehodnocení  zboží  přechází
na kupujícího převzetím zboží. Tímto okamžikem přechází na kupujícího rovněž vlastnické
právo.

Článek III.
Cena

III.1..Kupní cena za dodávku zboží v rozsahu a specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy činí
427.513,-  Kč bez DPH

517.291,-  Kč včetně DPH
III.2..Doprava do místa určení je součástí kupní ceny dle bodu 3.1.
III.3..K ceně je připočtena DPH podle účinného právního předpisu.
III.4..Prodávající má nárok na zaplacení kupní ceny za zboží skutečně dodané.

Článek IV.
Platební podmínky

IV.1..Za dodané zboží je kupující povinen zaplatit včas a řádně kupní cenu, a to na základě faktury –
daňového dokladu, vystaveného prodávajícím po dodání zboží. 

IV.2..Faktura (daňový doklad) bude obsahovat určení kupujícího a prodávajícího včetně jejich IČ,
DIČ, datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečněného zdanitelného plnění, bankovní
spojení prodávajícího, předmět plnění, celkovou cenu bez DPH, celkovou cenu včetně DPH,

BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ FAX TELEFON E-MAIL
7563420297/0100 60869089 382 212 259 382 214 887 sekretariat@oa-pisek.cz



Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Čelakovského 200,  397 01  Písek

celkovou  částku  k úhradě  a  ostatní  náležitosti  daňového  dokladu  a  účetního  ve  smyslu
ustanovení zákona o DPH a zákona o účetnictví v účinném znění. 

IV.3..Povinnou přílohou konečné faktury je kopie dodacího listu, potvrzená oprávněným zástupcem
kupujícího.

IV.4..Faktura bude zaslána na adresu sídla kupujícího. 
IV.5..Splatnost  faktury je  30 dnů od  dne,  kdy byla  faktura přijata  kupujícím.  Za  den uhrazení

faktury se považuje den, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu
prodávajícího.

IV.6..V případě,  že faktura  bude vystavena sice  oprávněně,  avšak nebude obsahovat  náležitosti
uvedené v této smlouvě, je kupující oprávněn ji neakceptovat a vrátit ji před datem splatnosti
k doplnění s vytčením chybějících náležitostí.

IV.7..Dnem vrácení faktury skončí plynutí původní lhůty splatnosti.  Nová lhůta splatnosti  začne
plynout doručením opravené nebo řádně doplněné faktury kupujícímu.

Článek V.
Záruka za jakost

V.1.. Prodávající  poskytuje  kupujícímu  záruku  na  dodané  zboží  dle  smlouvy  počínaje  dnem
potvrzení  dodacího  listu  oprávněným  zástupcem  kupujícího  a  konče  uplynutím  lhůty
36 měsíců. 

V.2.. Prodávající  odpovídá za vady v množství,  jakosti  a provedení,  které  má zboží v okamžiku
přechodu nebezpečí škody na kupujícího podle této smlouvy a po celou dobu záruční lhůty.

V.3.. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na něj a 
reklamovat  zjevné  vady  zboží  smlouvy  ihned  a  skryté  vady  bez  zbytečného  odkladu
bezprostředně poté, co je zjistil.

V.4.. V písemné  reklamaci  kupující  uvede,  jak  se  vada  projevuje  a  jakým způsobem požaduje
reklamaci vyřídit.

V.5.. Nároky kupujícího z vad zboží se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
V.6.. V případě, že prodávající na uplatněnou reklamaci vad nereaguje v požadovaném termínu, je

kupující oprávněn tyto vady odstranit vlastními prostředky nebo subdodavatelsky a náklady na
odstranění vyúčtovat prodávajícímu.

Článek VI.
Smluvní pokuty

VI.1..Při  prodlení  kupujícího  s  platbou  faktur,  neuhradí-li  kupující  splatnou  fakturu  včas,  je
prodávající  oprávněn  účtovat  kupujícímu  úrok  z  prodlení  z  nezaplacené  částky  podle
příslušných předpisů.

VI.2..Nesplní-li  prodávající  řádně termín dodání  zboží  (článek 2.2 smlouvy),  uhradí  kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží za každý den prodlení.

VI.3..Úhradou  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  kupujícího  na  náhradu  škody  způsobené
prodávajícím, tzn., že kupující je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu vzniklé
škody. 

BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ FAX TELEFON E-MAIL
7563420297/0100 60869089 382 212 259 382 214 887 sekretariat@oa-pisek.cz



Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Čelakovského 200,  397 01  Písek

VI.4..Splatnost smluvní pokuty se sjednává na dobu 15 dnů od obdržení jejího vyúčtování.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

VII.1.. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, nesplní-li prodávající povinnost dodat zboží
ani v kupujícím dodatečně stanovené lhůtě. Kupující může odstoupit od smlouvy rovněž, je-li
dodáno vadné zboží. 

Článek VIII.
Ostatní ujednání

VIII.1.. Vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené, se řídí zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník a obecně závaznými právními předpisy.

VIII.2.. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvními
stranami a  může být doplňována nebo měněna pouze písemnými dodatky.

VIII.3.. Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  čtyřech  výtiscích  s platností  originálu,  oboustranně
podepsaných  oprávněnými  statutárními  zástupci  smluvních  stran,  přičemž  každá  ze  stran
obdrží 2 výtisky.

VIII.4.. Součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1_Technická specifikace

V Písku, dne............................. V Praze, dne 
Za kupujícího: Za prodávajícího:

………………………………….....   ………………………………….........
Mgr. Pavel Sekyrka, Th.D. Ing. David Lesch, předseda 

představenstva
      ředitel školy

BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ FAX TELEFON E-MAIL
7563420297/0100 60869089 382 212 259 382 214 887 sekretariat@oa-pisek.cz



Příloha č. 4 Technická specifikace v položkovém členění
Multifunkční učebna č. 11

Výrobce Typ popis Počet kusů

HP Inc Pro Mini 400 G9 18

11,617 Kč 209,106 Kč
HP Inc Držák Držák pro PC za monitor. 18 331 Kč 5,958 Kč

HP Inc 3y NBD OnSide 18
654 Kč 11,772 Kč

HP Inc P24H G5 18

3,268 Kč 58,824 Kč

HP Inc 1

16,874 Kč 16,874 Kč

HP Inc P24H G5 2

3,268 Kč 6,536 Kč

SMART GX186 1

81,200 Kč 81,200 Kč

SMART SLS 1

750 Kč 750 Kč

Lightware DA4-HDMI20-C 1

6,700 Kč 6,700 Kč

ZyXEL GS1100-24E 1

2,491 Kč 2,491 Kč

Genius HS-400A 18

189 Kč 3,402 Kč

AV MEDIA Inst_mat Drobný instalační materiál. 1 4,500 Kč 4,500 Kč

AV MEDIA Inst_prac Instalace, nastavení. 1 16,900 Kč 16,900 Kč

AV MEDIA Doprava Doprava 1 2,500 Kč 2,500 Kč

Cena Kč bez DPH 427,513 Kč

Cena kč bez 
DPH/ks

cena Kč bez 
DPH/celkem

Mini desktop max. rozměrů 185 x 185 x 40mm s max. 100 W zdrojem s účinnosti až 89 %, výkon 
CPU min. 11788 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 8GB DDR4 s 
možnosti rozšíření až na 64GB, SSD disk 256GB, Gbit síťová karta,WiFi6 + BT, min. 2x video výstup 
HDMI a 1x DisplayPort, USB Type-C s přenosová rychlost signálu 10 Gb/s, USB 3.2 Gen2, USB 3.2 
Gen1, podstavec, klávesnici a myš, přítomnost TPM modulu minimálně verze 2, operační systém s 
podporu AD (domény), servisní služby s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení 
servisní události.

Rozšiřující servisní služba na 3 roky - oprava u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního 
dne od nahlášení servisní události.

Monitor s viditelnou uhlopříčkou min. 60,45cm (23,8"), matný, antireflexní, LED podsvícení, 
rozlišení 1920 x 1080, pozorovací úhel 178° vodorovně, 178° svisle, jas min. 250 cd/m2, kontrastní 
poměr 1000:1 statický, doba odezvy min. 5ms, video vstupy HDMI, DisplayPort, náklon -5 až +23°, 
výškově nastavitelný stojan až 100mm, dva integrované reproduktory s výkonem 2 W.

ProDesk 600G6 
SFF

Case s min. 210W zdrojem s účinnosti až 93%, výkon CPU min. 12000 bodu dle nezávislého testu 
cpubenchmark.net, operační paměť min. 8GB DDR4 s možnosti rozšíření na 128 GB, pevný M.2 
SSD disk s kapacitou min. 512GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, Wifi standardu 
802.11ac (2x2), Bluetooth, čtečka pam. karet, min. 2x DisplayPort a 1x HDMI, USB Type-C s 
přenosová rychlost signálu 10 Gb/s, USB 3.2 Gen2, USB 3.2 Gen1, USB 2.0, klávesnici a myš, 
přítomnost TPM modulu minimálně verze 2, operační systém s podporu AD (domény), servisní 
služba u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události.

Monitor s viditelnou uhlopříčkou min. 60,45cm (23,8"), matný, antireflexní, LED podsvícení, 
rozlišení 1920 x 1080, pozorovací úhel 178° vodorovně, 178° svisle, jas min. 250 cd/m2, kontrastní 
poměr 1000:1 statický, doba odezvy min. 5ms, video vstupy HDMI, DisplayPort, náklon -5 až +23°, 
výškově nastavitelný stojan až 100mm, dva integrované reproduktory s výkonem 2 W.

Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 86" (218cm). Dotyková technologie musí rozpoznat min. 40 
současných dotyků. Displej obsahuje vestavěný modul s 8 GB RAM a 64 GB úložištěm s 
předinstalovanou aplikací pro psaní digitálním inkoustem na bílé tabuli, prohlížečem 
internetových stránek. 
Pro připojení počítačů displeje obsahuje min. 2 konektory USB-C, Wifi (s podporou Wifi 6) a 
přímou podporu Miracast, Airplay a Google část.
Zařízení musí mít certifikaci ENERGY STAR. + držák na stěnu.

SW balíček SMART Výukový sw, který obshauje:
- aplikaci pro přípravu interaktivních cvičení (nástroje pero, tužka, zvýrazňovač, převod psaného 
textu na tiskací, pravítko, kreslení tvarů, nástroj pro bezpečné vyhledávání obrázků a videí na 
internetu, nástroj pro rychlou přípravu učebních aktivit pomocí šablon, nástroj pro hlasování, 
galerii obrázků). Nástroj musí být plně kompatibilní se soubory .notebook (umožňuje otevřít 
soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním formátu). Aplikace musí být v českém 
jazyce.
- Cloudové prostředí pro vytváření, ukládání a sdílení interaktivních cvičení. Prostředí musí být 
kompatibilní min. se soubory .notebook, .pdf, .ppt a musí obsahovat nástroj pro hlasování a 
společnou práci nad podkladem z více zařízení přes internet s možností současného zapisování a 
ovládání všemi uživateli. Úložiště musí umožnit třídění souborů do složek, import souborů, přímé 
vytváření nových souborů - cvičení.

1x4 HDMI rozbočovač
Podpora standardů HDMI 2.0, HDCP 2.3
podpora 4K/UHD @ 60 Hz 4:4:4
Šířka pásma 18 Gbps
Přenos Dolby True HD, DTS HD Master Audio, a 3D.
EDID management
HDCP kompatibilní

Datový přepínač s 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro 525kB 
packetu, podporou až 8tis. MAC adres, s pasivním chlazením, setem pro instalaci do rack, s 
napájecím zdrojem.

Herní sluchátka - drátová, s mikrofonem, přes hlavu, okolo uší, uzavřená konstrukce, 3,5 mm Jack, 
pro PC, s ovládáním hlasitosti, frekvenční rozsah 20-20000 Hz, citlivost 113 dB/mW, impedance 32 
Ohm, měnič 40 mm, kabel 1,8 m.


	Technická specifikace

		2024-04-16T08:16:17+0200
	Ing. David Lesch


		2024-04-17T15:29:14+0200
	Mgr. Pavel Sekyrka, Th.D.




